

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KURT KJÆR HOLDING ApS

Frederiks Plads 26, 1. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 03 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Maj-Britt Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KURT KJÆR HOLDING ApS Frederiks Plads 26, 1. 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 03 29 43
	Stiftet: 10. juni 2021
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Maj-Britt Karlsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Kurt Kjær Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 64 t.kr., nemlig fra 78 t.kr. til 14 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-108.591	-95.573
Bruttoresultat	-108.591	-95.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.541	280.064
Andre finansielle indtægter	1.983.570	1.140.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.131	-22.020
Resultat før skat	1.913.389	1.303.307
3 Skat af årets resultat	-407.484	-159.264
Årets resultat	1.505.905	1.144.043
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.232	280.064
Overføres til overført resultat	1.073.673	863.979
Disponeret i alt	1.505.905	1.144.043

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.981.497	3.917.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.981.497	3.917.956
Anlægsaktiver i alt	3.981.497	3.917.956
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.260	68.429
Andre tilgodehavender	3.958	4.305
Tilgodehavender i alt	11.218	72.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.827.030	5.875.274
Værdipapirer i alt	7.827.030	5.875.274
Likvide beholdninger	14.121	78.495
Omsætningsaktiver i alt	7.852.369	6.026.503
Aktiver i alt	11.833.866	9.944.459

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.901.495	3.469.263
Overført resultat	6.723.079	5.649.406
Egenkapital i alt	<u>10.704.574</u>	<u>9.198.669</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	829
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.486	703.488
Selskabsskat	319.806	26.473
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.292</u>	<u>745.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.292</u>	<u>745.790</u>
Passiver i alt	<u>11.833.866</u>	<u>9.944.459</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.189.199	4.785.427	8.054.626
Resultatandel	0	280.064	863.979	1.144.043
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.469.263	5.649.406	9.198.669
Resultatandel	0	432.232	1.073.673	1.505.905
	80.000	3.901.495	6.723.079	10.704.574

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.725	19.965
Andre finansielle omkostninger	<u>2.406</u>	<u>2.055</u>
	<u>25.131</u>	<u>22.020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	407.484	77.761
Årets regulering af udskudt skat	0	147.283
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-65.780</u>
	<u>407.484</u>	<u>159.264</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>7.827.030</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.636.243</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
